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 ریحانه عامل نیک   هر دیوار داستانی دارد. بعضی دیوارها 
تنها نقش و رنگ‌اند، اما بعضی دیگر، حافظه‌ای جمعی را 
بر دوش می‌کشند. وقتی آن دیوار، پر از چهره‌های نوجوانی 
باشد که مسیر زندگیشان در نقطه‌ای به نام شهادت پایان 
گرفته، دیگر تنها اثر هنری نیست، شاهدی زنده است.در 
صحن پیامبر اعظم)ص( حرم مطهر رضوی، دیوارنگاره‌ای 
از شــهــدای مــدرســه »شــجــره طیبه« میناب بــه تماشای 
زائران آمده است؛ المانی که به سادگی عکس‌ها محدود 
نمی‌شود، بلکه میان اشک و اندیشه، میان ادای احترام 
و مفهوم حق زندگی، پلی می‌سازد.هر زائــر به گونه‌ای از 
برابر آن می‌گذرد؛ یکی در سکوت، یکی با زمزمه فاتحه، 
یکی با نگاه طولانی، اما در نگاه همه، یک معنا مشترک 
اســت؛ تسلیم نشدن در بــرابــر فراموشی.وقتی مــن نیز 
در میان کودکان و والدینی که آرام و با احترام در اطراف 
دیــوار قدم می‌زدند ایستادم، فهمیدم که اینجا نه فقط 
یادمانی از گذشته، که گفت‌وگویی زنده میان نسل‌هاست؛ 
گفت‌وگویی با زبانی ساده، اما تأثیری ماندگار: »کودکی، 

حق است«. 

نخستین گام؛ آشنایی در سکوت  ■
قدم اول را که در صحن گذاشتم، صدای همهمه زائران و 
روشنای ظهر درهم تنیده بود. از دور، ردیف تصاویر روی 
دیوار مثل رشته‌ای از چراغ‌ها می‌درخشید. نزدیک‌تر که 
رفتم، چهره‌ها واضح‌تر شدند: نوجوانانی با لبخندهای آرام، 
لباس‌های ساده مدرسه، نگاه‌هایی که میان شور زندگی و 
سکون جاودانگی گرفتار شده بودند.ساعت هنوز زود بود، 
اما زائران زیادی آمده بودند. بعضی می‌ایستادند و عکس 
می‌گرفتند، بعضی دست کودکانشان را گرفته و کنار هر 
تصویر مکث می‌کردند. من هم بی‌اختیار آرام شدم؛ در برابر 

آن عکس‌ها نمی‌شد بی‌تفاوت ایستاد.

روایت از زبان راویان  ■
در گوشه‌ای از صحن، چند صندلی گذاشته بودند و راوی 
فرهنگی دربــاره حادثه سخن می‌گفت. صدایش آرام و 
شمرده بود، چنان‌که حتی کودکان هم گوش می‌دادند. از 
روز حادثه می‌گفت، اما بیشتر از آن دربــاره چرایی آن؛ از 
مفهومی به نام ایستادگی، از معنای دفاع در برابر ستم.در 
نگاه نوجوانانی که روبه‌رویش نشسته بودند، چیزی شبیه 

فهم تازه موج می‌زد. گویی آنچه همیشه در کتاب‌ها خوانده 
بودند، حالا تصویری و حقیقی شده بود. اینجا کلاس درس 
دیگری در جریان بــود؛ کلاسی که معلمش روایــت بــود و 

تخته‌اش دیوار.

گفت‌وگوی چشمان  ■
در میان جمعیت، خــانــواده‌ای از جنوب کشور را دیــدم که 
با لهجه گرمشان صحبت می‌کردند. دختر کوچکشان با 
انگشت چهره یکی از شهدا را نشان داد و گفت: »مامان، 
اینم موهاش مثل منه«. مادر لبخند زد، اما لبخندی سنگین، 
پر از بغض. گفت: »آره عزیزم، اینا هم بچه بودن، درست مثل 
تو«. دخترک چند ثانیه سکوت کرد، بعد آرام گفت: »ولی چرا 
رفتن؟« جوابی نداد، فقط دستش را گرفت. من نظاره‌گر این 
گفت‌وگو بودم، گفت‌وگویی که از جنس واژه نبود، از جنس 
احساس بود، احساسی مشترک در همه تماشاگران که گاه 

با قطره اشکی همراه می‌شد. 

مشارکت جمعی در سکوت  ■
با گذشت زمان، جمعیت بیشتر شد. زائــران از شهرهای 
مختلف مــی‌آمــدنــد، گــروه‌گــروه و هــر کــس بــه نوعی ادای 

احترام می‌کرد؛ یکی نوجوانش را جلو می‌فرستاد تا پرچم 
کوچکی در گلدان کنار دیوار بگذارد. دیگری با موبایل عکس 
می‌گرفت، اما بلافاصله گوشی را پایین می‌آورد، انگار گرفتن 
تصویر از این چهره‌ها کاری ساده نیست. در میان صف‌ها، 
صدای تلاوت قرآن به گوش می‌رسید و بعضی در سکوت 
اشک می‌ریختند. لحظه‌ای حس کردم دیوار فقط تابلویی 
از عکس‌ها نیست، بلکه خود به یکی از زائران تبدیل شده؛ 

زائری خاموش که هزار خاطره در دل دارد.

تصویرها که سخن می‌گویند  ■
طــرح‌هــای اســتــفــاده ‌شــده در ایــن الــمــان، ظرافتی خاص 
داشتند. رنگ‌های آرام، نور نرم، تکرار نمادهایی از زندگی 
روزمره دانش‌آموزان- کوله‌پشتی، دفتر، نیمکت، پرچم- 
در کنار نقل‌قول‌هایی از بزرگان درباره مقام انسان و ارزش 
صلح، فضا را از حالت حماسه صرف بیرون می‌برد و به 
تأملی انسانی بــدل می‌کرد.احساس مــی‌کــردم در برابر 
تابلویی هستم که نه فقط از شهادت، که از زیستن پیش از 
آن سخن می‌گوید. تصویرها نه تقاضای اندوه داشتند و نه 
فرمان شور؛ فقط ما را دعوت می‌کردند به فهم عمق زندگی 

کوتاه اما پربار.

گفت‌وگوی نسل‌ها در دل صحن  ■
در گوشه دیگری، گروهی از دانش‌آموزان حضور داشتند. 
معلمشان توضیح می‌داد که چرا این اتفاق نباید فراموش 
و به  گذشته سپرده شود. یکی از پسرها پرسید: »ما چطور 
باید راه این شهدا رو ادامه بدیم؟« معلم پاسخ داد: »ادامه 
دادن یعنی یاد گرفتن اینکه دنیا بی‌نفرت بماند و هیچ 
جنگی جان هیچ بچه‌ای رو نگیره«. این جمله مرا درجا 
میخکوب کرد. شاید هدف نهایی چنین فضاهایی همین 
اســت: اینکه نسل نو بداند صلح و انسانیت تصمیمی 
روزانــه است، نه شعاری تاریخی. تصمیمی که با دفاع به 

حقیقت می‌پیوندد. 

تماشای زمان در قاب‌ها■
به غروب که نزدیک می‌شویم. رنگ صحن و سرای حرم مطهر 
تغییر می‌کند و سایه‌ها بر چهره‌ها می‌افتد. انگار عکس‌ها 
در نور نارنجی غروب زنده‌تر شده بودند و کودکان در تصویر 
از پنجره‌ای دور به ما لبخند می‌زدند. من کنار دیوار ایستاده 
بودم و حس می‌کردم اینجا زمان مفهومی دیگر پیدا کرده 
و گذشته و حال درهم تنیده‌اند. صدای دعا از بلندگوهای 
صحن، بوی عود و صدای کودکانی که هنوز بازی می‌کردند، 
همه در فضایی جمع شده بود که میان سوگ و زندگی در رفت 
و آمد بود. شاید راز ماندگاری چنین یادمان‌هایی همین باشد: 

یادآوری از دل سوگ، اما با طعم زندگی.

واپسین نگاه؛ پیامی برای راه■
وقتی راه خروج را گرفتم، هنوز چشمم از تصاویر جدا نمی‌شد. 
فکر کردم این دیوار فقط ثبت تاریخ نیست، بیانیه‌ای از جنس 
ــاره »آگاهی، استقامت و  احساس و فهم اســت. و به ما درب
هم‌دلی« می‌گوید. همان مسیری که باید ادامه‌دهنده‌اش 
باشیم. حالا خورشید پشت گنبد شمس الشموس)ع( پنهان 
شده و عنایت حضرت تنها گرمابخش دل‌های زائران است. 
دل‌های گرمی که در کنار دیوارنگاره هنوز ایستاده بودند و گویی 
نخی از قلب‌های نظاره‌گرشان به قلب‌های کودکان در تصویر 
پیوند خورده بود. من نیز با خود نخ یادی را به همراه می‌برم. یادی 
از آخرین قاب و جمله کودکی که در کنارش ایستاده بود و از 
مادرش می‌پرسید: »اگه اسمشون رو حفظ کنم یادشون باقی 
می‌مونه؟« همین یک جمله، خلاصه همه آن دیوار بود؛ دیواری 

که نه پایان راه، بلکه آغاز درک است.

روایتی از تماشای ده‌ها تصویر از چهره‌های دانش‌آموزان شهید مدرسه »شجره طیبه«

کودکانی که بر دیوار زندگی جاودانه شدند
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رواق خدمت

حضور نمایندگان آستان قدس رضوی در میناب

عطر کرامت در میناب وزیدن گرفت
در راستای اجرای امریه تولیت آستان قدس رضوی، نمایندگان 
بنیاد کرامت ايــن آستان مقدس با حضور در شهر میناب، 
با اجــرای یک برنامه میدانی روند حمایت از خانواده شهدا، 
رسیدگی به آسیب‌دیدگان و ساخت مدرسه شجره طیبه را 

ساماندهی کردند.
به گــزارش آستان‌نیوز، بر اســاس ایــن برنامه، بازدید از گلزار 
شهدای دانش‌آموز مدرسه میناب با هدف بررسی روند ساخت 
و طراحی فضایی در شــأن شهدای دانــش‌آمــوز از نخستین 
محورهای این حضور بود. اقدامی که با رویکرد ارتقای این مکان 

به یک مجموعه فرهنگی اثرگذار انجام خواهد شد.
همچنین در این سفر، بازدید از مدرسه شجره طیبه و محل 
ساخت مدرسه جدید شهدای دانش‌آموز در دستور کار قرار 
گرفت تا ضمن بررسی میدانی، تصمیم‌های لازم برای تسریع 

در آغاز ساخت و تکمیل این پروژه گرفته شود.
سیده طاهره موسوی، دبیر کانون‌های خدمت رضوی شهرستان 
میناب که این هیئت را در این سفر همراهی می‌کند، گفت: 
برنامه‌ریزی‌ها بــرای دیــدار با خــانــواده‌هــای شهدا، جانبازان 
و بازماندگان حادثه تلخ مدرسه میناب و همچنین بررسی 
زمینه‌های تشرف آنــان به حرم مطهر امــام رضــا)ع( به‌عنوان 
بخشی از اقدام‌های حمایتی آستان قدس رضوی در این سفر 

پیش‌بینی شده است.
وی افزود: از دیگر محورهای مهم حضور نمایندگان بنیاد کرامت 
رضوی در میناب، بررسی و طراحی سازوکار راه‌اندازی کلینیک 
روان‌شناسی ویژه خانواده‌های شهدا، جانبازان و آسیب‌دیدگان 
خواهد بود. اقدامی که با هدف ارائه حمایت‌های تخصصی و 

کاهش آسیب‌های روحی دنبال می‌شود.
ــه مــســائــل و مــشــکــات مــجــروحــان و  همچنین رســیــدگــی ب
آسیب‌دیدگان مدرسه شجره طیبه در دستور کار این هیئت 
قرار دارد تا با هماهنگی نهادهای مرتبط، روند پیگیری و حمایت 

از آنان تقویت شود.
به گفته موسوی؛ در بخش دیگری از این برنامه ایجاد قرارگاه 
اجتماعی همزمان با سفر آینده تولیت آستان قدس رضوی به 
میناب پیش‌بینی شده است. ساختاری که قرار است با تمرکز 
بر شناسایی و ساماندهی مشکلات مردم حادثه‌دیده، بستر 
ارائه خدمات هدفمند و میدانی را فراهم کند. این برنامه جامع، 
در صورت اجرا می‌تواند آغازگر یک مسیر تازه در رسیدگی به 
ابعاد مختلف حادثه میناب باشد، مسیری که تلاش دارد در کنار 
بازسازی فضاهای آموزشی و فرهنگی، به ترمیم زخم‌های انسانی 

و تقویت امید در میان خانواده‌های آسیب‌دیده نیز بپردازد.
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آگهی تاریخ  29 /01/ 1405      صفحه4 رواق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۷۱9-۷۱5-۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۲۱۷۲۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان آقایان محمد باقر محمد صادق و علیرضا 
کرمی فرزندان ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۱۰۳۱-۱۲۸۶-۱9 صادره از کبودرآهنگ دریک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۳۷۶۸9.9۷مترمربع پلاک ۲۴۴ اصلی واقع در روستای طاسران 
خریــداری از مالــک رســمی آقای نصرت اله کریمی محرز گردیده اســت. لــذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)م الف  ۲۶۲۶(                  آ-۱۴۰5۰۰95۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰5/۰۱/۲9                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰5/۰۲/۱۳
داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودراهنگ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
-95۳-959  - شــماره 9۶۴-9۷۱  آرای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  و 
۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۲۰۲۳9۴5 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کوچکعلی قربان نیا فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه ۸۸۶ 
صادره از کبودرآهنگ در شش قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۱5۱۱۰.۳۱و۳۴۴۶9.۲۰ 
و5۶۷۲۶.۱۲ و۳۶۴۳۷.۷۲ و ۷59۳۷.۸۷ و۳۳۱۴.۰۷ متــر مربــع پــلاک ۲۸5 اصلــی واقع در 
روســتای بشــیک تپه خریداری از مالک رســمی آقای ذبیح اله قربان نیا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف۲۶۴۰(                   آ-۱۴۰5۰۰95۷
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰5/۰۱/۲9                        تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰5/۰۲/۱۳

داود غفرانی دلاور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴/۱5۸5۷  مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اسدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم  زهرا همائی لطیف فرزند نوروز بشماره 
شناســنامه ۲۴۶ صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت  5۶۸/۸۴ متر 
مربع پلاک شــماره ۱۷5۷ اصلی واقع در بخش ۶ همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی و 
باغات سیدان خریداری از مالک رسمی سید حاج آقا  سجادی  فرزند سید جبار محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مــدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف۲۱(             آ-۱۴۰5۰۰9۸5
تاريخ انتشار اول : ۱۴۰5/۰۱/۲9                                    تاريخ انتشار دوم : ۱۴۰5/۰۲/۱۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

تعییــن  قانــون  موضــوع  اول  مورخ۱۴۰۴.۱۰.۲9هیــات  شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰9۷۶۸  برابــررای 
ثبــت  حــوزه  فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی  وســاختمانهای  اراضــی  ثبتــی  تکلیــف وضعیــت 
اللهــی فرزندعیســی بشــماره  ملــک پیشــواتصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی جمشــیدفیض 
بــه  بــاغ  قطعــه  مزروعی-یــک  زمیــن  قطعــه  خانه-یــک  بــاب  ازبیجاردریــک  شناســنامه۲۴۷صادره 
ازپلاک۱۰۳فرعــی  شــده  مفروزومجــزی  از۱5۸-اصلــی  پلاک۱۰۳فرعــی  مســاحت۱۴5مترمربع 
ذیــل  ازمالکیــت ســاراطاهونه  رســمی  ازمالــک  پیشــو۱خریداری  ثبتــی  درحــوزه  واقــع  از۱5۸-اصلــی 
ثبت۷۷۲۸۴دفتر۱5۲صفحه۲۶۸  ۲-ذیل ثبت۷۷۲۸۶دفتر۱5۲صفحه۲۷۴مالکیت حجت اله بوربور۳-

ذیل ثبت۷۷۲۸۸دفتر۱5۲صفحه۲۸۰مالکیت اعظم بوربور محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰۱م الف              آ-۱۴۰5۰۰959
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                   انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۰۶5۱ مورخ۱۴۰۴.۱۱.۲5هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آرش نصریــان فرزندســلیمان بشــماره شناســنامه۲۰۱۶صادره ازدریــک 
بــاب خانه-یــک قطعه زمیــن مزروعی-یک قطعه باغ به مســاحت۲۰۰۰مترمربع پلاک۱فرعی از5-اصلی 
مفروزومجزی شده ازپلاک۱فرعی از5-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشو۱خریداری ازمالک رسمی ازمالکیت 
تیموربختیاری ذیل ثبت۱۰۰595دفتر۲۳۴صفحه۴۱۴وبه موجب سندانتقال۳۱۸۷5مورخ۸5.9.۲5دفت
رخانه۱۱ورامین ارش نصریان منتقل شــده اســت محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰۳م الف                 آ-۱۴۰5۰۰9۶۰
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۰9۱۶ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۴هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
بشــماره شناســنامه۱۳۰۶صادره  فرزندجانعلــی  اقتــداری  رســتمعلی  متقاضــی  بلامعــارض  مالکانــه 
ازدریــک قطعــه زمین بابنای احداثی به مســاحت۸9مترمربع پلاک فرعی ازاصلی مفروزومجزی شــده 
ازپلاک۲۰۶ازاصلی واقع درپیشواکهنک خریداری ازمالک رسمی برابرسندقطعی۲۲۷۶۴و۲۳5۷۶مورخ۱
۳۲۲.5.۲۶دفترخانه۲۶تهران به ابوالقاسم ومصطفی هژبری بالمناصهوطی اقرارنامه۲۰۰9مورخ۱۳۲۲
۸.۷.دفترخانه۴ورامین به محمدهژبری واگذارشده است محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰5م الف           آ-۱۴۰5۰۰9۶۱
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                               انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۰۸۸ مورخ۱۴۰۴.۱۲.۱۸هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
اللهــی فرزندعلــی اصغربشــماره شناســنامه۶۱۸صادره  فــرج  زینــب  مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
ازشــهریاردریک قطعــه زمیــن باکاربری زراعی بــاغ به مســاحت5۶۴مترمربع پلاک۱فرعــی از۱۱۲-اصلی 
مفروزومجــزی شــده از۱۱۲-اصلی واقع درپیشــواقریه ســناردک خریداری ازمالک رســمی احــدی ازورثه 
مرحــوم یعقــوب جنیــدی فرزندحــاج شــیخ علــی طیــب کــه مقدار۱۰۰ســهم از۷۲۰۰ســهم ششــدانگ 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰۲م الف     آ-۱۴۰5۰۰9۶۳
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۰۳۱۲ مورخ۱۴۰۴.۱۱.۱۴هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی علی ادیبی فرزندرمضان بشــماره شناســنامه9صادره ازورامین دریک باب 
خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت۶۴۴9.۴۲مترمربع پلاک فرعی از۲۴۰-اصلی 
مفروزومجــزی شــده ازپــلاک فرعــی از۲۴۰-اصلــی واقع درحــوزه ثبتی پیشــو۱خریداری ازمالک رســمی 
ازمالکیــت عبــاس لاریجانــی فرزندمرحوم ســیدعلی اصغرذیــل ثبت۱۳5۴9دفتر۳9۱صفحه۶۴بنامش 
ثبت وبه موجب ســندقطعی۱۱۸۷۶۳مورخ۶۴.۱۲.۷دفترخانه۴ورامین به شرکت کشاورزی ودامپروری 
کشــت وصنعــت منتقــل گردیده اســت وســیدعلی اصغرلاریجانی هیئت مدیره شــرکت بــه متقاضی 
انتقال داده اســت محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی 
می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی 
وپــس  اداره تســلیم  ایــن  اعتــراض خودرابــه  مــدت دومــاه  بــه  آگهــی  انتشــاراولین  توانندازتاریــخ 
ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 

صادرخواهدشد. ۱۰۴م الف            آ-۱۴۰5۰۰9۶5
انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۱۱۰۶۲ مورخ۱۴۰۴.۱۲.9هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی حســین یوســف زاده فرزنــدداود بشــماره شناســنامه۴9صادره ازدریک 
بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی-یک قطعه بــاغ بــه مســاحت۳5۰.۸۰مترمربع پلاک۳۶۳فرعی 

از۱9-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک۳۶۳فرعــی از۱9-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی پیشــواخریداری 
ازمالــک رســمی ازمالکیــت رســول میرزایــی احــدی ازورثه مرحــوم عین اله خــان میرزایی ســرگل ذیل 
اســت.لذابه  ثبت۷۷۲۸۶دفتر۱5۲صفحه۴۶محرزگردیــده  ۲-ذیــل  ثبت99۲9دفتر۲۶۳صفحــه۲۶۸  
منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت 
به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــندمی توانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت 
دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. ۱۰۶م الف           آ-۱۴۰5۰۰9۷۲

انتشارنوبت اول:۱۴۰5.۱.۲9                                                                 انتشارنوبت دوم۱۴۰5.۲.۱۳ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پلاک ۱۳۱۰ و ۱۳۱۱ اصلی بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری ؛ خیابان حافظ نبش 
حافظ یک ؛ ملکی آقای محمد ســتوده در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ از ششــدانگ یکباب 
منــزل و مغــازه بــه پــلاک فــوق مورد تقاضــای متقاضی به آدرس فــوق به مجاورت ملک شــما معرفی 
شــده برای روز شــنبه ۱۴۰5,۲,۱۲ ســاعت ۸ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شــد چنانچه 
در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور 
داریــد میتوانیــد در روز و ســاعت مقــرر در محل حضور بهم رســانیده و مطالب خــود را اظهار دارید در 
صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰5,۱,۲9                  آ-۱۴۰5۰۰9۷۸

علی سرائی - رییس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳9۰،۰9،۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۴۳5۰ مــورخ ۱۴۰۴.۱۱.۲۱ هیــات تعییــن  
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا  
معارض متقاضی ناصر ایروانی به شناسنامه شماره ۶۶۸۲۰ کد ملی ۰9۳۰۶۶۷۷۱9 صادره مشهد  فرزند 
صادق مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به  مالکیت 
ششدانگ یک قطع زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت زمین مشتمل بر ساختمان با کاربری 
زراعی می  باشــد به مســاحت ۴99،۰۶ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۶۰ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه  ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 
۳ قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و مــاده ۱۳  آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰5،۲5۴     آ-۱۴۰5۰۰99۷
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰5،۰۱،۲9    تاریخ انتشار نوبت دوم ١۴۰5،۰۲،۱۳ 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳9۰.۰9.۲۰ و برابــر رای شــماره  ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٣٤٦٨ مــورخ ١٤٠٤.١٠.٢٨ هیــات تعیین 
تکلیف موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا  
معــارض متقاضــی خانم فاطمه ســادات تفتی به شناســنامه شــماره ٤٧٠٦٠  کد ملــی ۰9۳١٣٤٦٩٦٧ 
صادره مشهد فرزند سید حسین مورد تقاضا و انتقال از  محل مالکیت اصغر تقویان اذری و تصرفات 
متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت زمین 
مشتمل بر ساختمان  با کاربری زراعی می باشد به مساحت ٣٣١.٤٤ متر مربع قسمتی از پلاک شماره  
۱۳5۸ فرعــی از ۱۱9 - اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش ٦ حوزه ثبت ملک  طرقبه شــاندیز محرز 
گردیده اســت.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  
سند رسمی و ماده ۱۳  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه  
محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م الف ۱۴۰5،۲55             آ-۱۴۰5۰۰999

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰5،۰۱،۲9    تاریخ انتشار نوبت دوم ١۴۰5،۰۲،۱۳ 
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک  قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
کلاته آقازاده   پلاک یکصد و پنجاه و پنج )۱55(-اصلی

۱۰۱  فرعی خانم پری سعادت نژاد  فرزندرسول ششدانگ  باغ در روز شنبه ۱۴۰5/۰۲/۲۶ ساعت 9 الی 
۱۲:۳۰ قبــل از ظهــر در محــل بعمل خواهد آمــد.)در اجرای قانون تعیین تکلیف ( لذا به موجب ماده 
چهارده قانون ثبت اسناد واملاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر به 

وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها  در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین،تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی ،معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبــت اســناد ظــرف مــدت یکماه دادخواســت اعتراض خود را به مراجــع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ  و به اداره تسلیم نمایند
تاریخ انتشار: شنبه ۲9 /۰۱ /۱۴۰5                        آ-۱۴۰5۰۱۰۳۳

محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۶۱۱ مورخــه ۱۴۰۴/۰9/۳۰ هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی علی اکبرناصریان فرزند محمدرضا به شناســنامه شــماره ۷۲۷ 
کدملی ۰۷9۰5۰۲۶۸۲ صادره از ســبزوار درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۱۴۷۰.۰۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۷5۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی بخش ۳ سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت رسمی 
خودش ومع الواسطه از محل مالکیت رسمی عبدالحسین ناصریان محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰5/۱۰۰5۱(   آ-۱۴۰5۰۱۰۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰5/۰۱/۲9                             تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰5/۰۲/۱۳

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۶۰۲ مورخــه ۱۴۰۴/۰9/۳۰ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی علی اکبرناصریان فرزند محمدرضا به شناســنامه شــماره ۷۲۷ 
کدملی ۰۷9۰5۰۲۶۸۲ صادره از سبزوار درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۴۴9۲.۱۲ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۷5۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی بخش ۳ سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت رسمی 
خودش ومع الواسطه از محل مالکیت رسمی عبدالحسین ناصریان محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰5/۱۰۰5(     آ-۱۴۰5۰۱۰۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰5/۰۱/۲9                                 تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰5/۰۲/۱۳

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۶۰۷ مورخــه ۱۴۰۴/۰9/۳۰ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی علی اکبرناصریان فرزند محمدرضا به شناســنامه شــماره ۷۲۷ 
کدملی ۰۷9۰5۰۲۶۸۲ صادره از سبزوار درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶۳۲۶.۰۴ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۷5۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی بخش ۳ سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت رسمی 
خودش ومع الواسطه از محل مالکیت رسمی عبدالحسین ناصریان محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰5/۱۰۲۶۱(    آ-۱۴۰5۰۱۰۰۴
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰5/۰۱/۲9                         تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰5/۰۲/۱۳

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۶۰۸ مورخــه ۱۴۰۴/۰9/۳۰ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی علی اکبرناصریان فرزند محمدرضا به شناســنامه شــماره ۷۲۷ 
کدملی ۰۷9۰5۰۲۶۸۲ صادره از سبزوار درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۷۴۱۷.۳۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۷5۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی بخش ۳ سبزوار بلاواسطه از محل مالکیت رسمی 
خودش ومع الواسطه از محل مالکیت رسمی عبدالحسین ناصریان محرزگردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۴۰5/۱۰۲۶(    آ-۱۴۰5۰۱۰۰9
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰5/۰۱/۲9

تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰5/۰۲/۱۳
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار


